

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: „Благоустрояване на зелена площ „Суха река“, гр. Свиленград, по проект „Green Urban Territories- Better Place to Live“, Договор No B2.6d.12, финансиран по програма за трансгранично сътрудничество „ИНТЕРРЕГ V-A ГЪРЦИЯ- БЪЛГАРИЯ 2014-2020“

Настоящото предложение е подадено от: Мартин Маринов, представлявано от Е. Маринов Маринов- управител, седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр.Етрово, ул. Асеновска 7 адрес на регистрация гр.Етрово, ул. Асеновска 7, Адрес за кореспонденция: гр.Етрово, ул.Асеновска 7

ЕИК 202002410

e-mail: [mariovm@etropol.com](mailto:mariovm@etropol.com)

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: „Благоустрояване на зелена площ „Суха река“, гр. Свиленград“, по проект „Green Urban Territories- Better Place to Live“, Договор No B2.6d.12, финансиран по програма за трансгранично сътрудничество „ИНТЕРРЕГ V-A ГЪРЦИЯ- БЪЛГАРИЯ 2014-2020“

Представяме индикативна цена 581 339 без ДДС и 697 606.80 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите за: „Благоустрояване на зелена площ „Суха река“, гр. Свиленград , по проект „Green Urban Territories- Better Place to Live“, Договор No B2.6d.12, финансиран по програма за трансгранично сътрудничество „ИНТЕРРЕГ V-A ГЪРЦИЯ- БЪЛГАРИЯ 2014-2020“

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението .

### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 202002410

Дата 16.10.2019 г.

Подпис и печат: .....

/Вас ..... тел/

Всички данни и подписи в този документ са валидни на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

“Този документ е създаден в рамките на проект „Green Urban Territories- Better Place to Live“ с акроним „GUT-BPL“ Договор No B2.6d.12, който се осъществява с финансовата подкрепа на Програма за трансгранично сътрудничество „ИНТЕРРЕГ V-A ГЪРЦИЯ- БЪЛГАРИЯ 2014-2020“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Свиленград и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз, Управляващия орган, Съвместния секретариат и участващите страни“

Всички данни и подписи в този документ са записани на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

**Индикативно ценово предложение (КСС)**

Обект: „Терен за спорт и отдих „Суша река“, гр. Свиленград

Обект:

„Терен за спорт и отдих „Суша река“, гр. Свиленград

Поз по	Наименование	По КС		Ед.Цена в лева	Стойност в лева
		мярка	Количество		
ПСД	Част А : Благоустройство			без ДДС	без ДДС
I.	Вертикална планировка - земни работи	м2	5206,00		
1	Извършване на общ масов изкоп от вертикална планировка, вкл. натоварване на камисони и транспортиране до депо, посочено от възложителя до 5 км	м <sup>3</sup>	426,00	7,10	3 024,60
2	Извършване на уплътнен земен насип, включително разриване и валиране до проектното ниво	м <sup>3</sup>	115,00	15,20	1 748,00
II.	Алейна мрежа и площадки за отдих	м2	1163,00		
1.	Допълнителен изкоп за оформяне легло	м3	350,00	4,05	1417,50
2.	Насипни работи и валиране на легло, вкл. фракция - d = 30 см	м3	390,00	42,60	16614,00
3.	Доставка и направа кофраж за бетонови алеи и площадки	м.л	1020,00	4,7	4794,00
4.	Щампован бетон D12 , марка B25, армиран със заварена скара 20/20см -N8	м2	1163,00	60,90	70826,70
III.	Детска площадка за деца до 6 год.възраст	м2	798,3		0,00
1.	Изкоп за бетонови фундаменти за съоръжения	м3	16,00	5,20	83,20
2.	Бетонови фундаменти за съоръжения40/40/40	м3	16,00	81,00	1296,00
3	Изкоп за ударопоглъщаща настилка от дървен чипс	м3	10,65	5,20	55,38
4	Доставка и полагане на ударопоглъщаща настилка от дървен чипс	м3	10,65	126,80	1350,42
5	Доставка и монтаж на алуминиеви профили за декинг	м.л.	100,00	11,40	1140,00
6	Доставка и монтаж на декинг WPC /термо дървен кампозит/	м2	48,50	15,70	761,45
7	Доставка и монтаж на черен геотекстил	м2	48,50	8,40	407,40
8	Доставка и монтаж на съоръжение - беседка	бр.	1,00	2289,00	2289,00
9	Доставка и монтаж на съоръжение люлка "а2"	бр.	1,00	3698,00	3698,00
10	Доставка и монтаж на съоръжение люлка "а3"	бр.	1,00	2877,27	2877,27
11	Доставка и монтаж на мултифункционално съоръжение "а4"	бр.	1,00	28247,45	28247,45
12	Доставка и монтаж на мултифункционално съоръжение "а5"	бр.	1,00	11752,69	11752,69
13	Доставка и монтаж на съоръжение тип клатушка "а6"	бр.	1,00	2062,48	2062,48
14	Доставка и монтаж на дървена ограда h=1m	м.л	118,00	46,60	5498,80
IV.	Детска площадка за деца от 6 до 12 год.възраст	м2	667,4		
1.	Изкоп за бетонови фундаменти за съоръжения	м3	6,00	5,20	31,20
2.	Бетонови фундаменти за съоръжения40/40/40	м3	6,00	81,20	487,20
3	Изкоп за ударопоглъщаща настилка от дървен чипс	м3	25,00	5,20	130,00
4	Доставка и полагане на ударопоглъщаща настилка от дървен чипс	м3	25,00	126,00	3150,00
5	Доставка и монтаж на алуминиеви профили за декинг	м.л.	29,00	11,40	330,60
6	Доставка и монтаж на декинг WPC /термо дървен кампозит/	м2	14,30	15,77	225,51
7	Доставка и монтаж на черен геотекстил	м2	14,30	8,40	120,12

8	Доставка и монтаж на съоръжение люлка "б1"	бр.	1,0	18308,00	18308,00
9	Доставка и монтаж на мултифункционално съоръжение "б2"	бр.	1,0	42675,00	42675,00
10	Доставка и монтаж на съоръжение люлка "б3"	бр.	1,0	2841,00	2841,00
11	Доставка и монтаж на дървена ограда h=1m	м.л	59,00	46,60	2749,40
V.	Площадка за фитнес на открито	м2	178,80		
1	Изкоп за бетонова настилка d-25-30 см	м3	45,00	25,35	1140,75
2	Доставка,насип и валиране на основа от каменна фракция	м3	32	42,60	1363,20
3	Полагане на армирана бетонова настилка - d-12, B20	м3	21,5	81,20	1745,80
4	Доставка и монтаж на удароустойчива настилка d-2 см	м2	178,8	35,50	6347,40
5	Доставка и монтаж на съоръжение за фитнес "в1"	бр.	1,0	8955,00	8955,00
6	Доставка и монтаж на съоръжение за фитнес "в2"	бр.	1,0	14334,00	14334,00
7	Доставка и монтаж на съоръжение за фитнес "в2"	бр.	1,0	2535,00	2535,00
VI.	Площадки за отдих с мини-сцена за деца и художествена пластика	м2	119,00		
1	Изкоп за настилка от щампован бетон d-25-30 см	м3	35,00	28,40	994,00
2	Доставка,насип и валиране на основа от каменна фракция	м3	35,00	42,60	1491,00
3	Щампован бетон D12 , марка B25, армиран със заварена скара 20/20см -N8	м2	119,00	60,90	7247,10
4	Мини сцена за детски изяви и игри (r1) - h=30 см от бетон в това число кофраж и армировка (зварена скара N8 - 20x20 )	м3	2,10	99,00	207,90
5	Гумирана настилка за мини-сцена	м2	7,00	42,60	298,20
6	Художествена пластика (r2)	бр	1,00	25330,00	25330,00
VII.	Парково обзавеждане				
1	Пейки	бр	38,0	426,00	16188,00
2	Перголи	бр	10,0	416,00	4160,00
3	Кошчета за отпадъци	бр	30,0	83,20	2496,00
4	Стойки за велосипеди / 1стойка-5 бр/	бр	2,00	140,00	280,00
5	Къщички за птици	бр	15,0	15,20	228,00
VIII.	Терен за паркинг	м2	103,00		
1.	Изкопни работи	м3	30,00	28,40	852,00
2.	Полагане на бетонови бордюри върху подл.бетон	м.л.	29,60	26,30	778,48
3.	Насип каменна фракция	м3	20,00	42,60	852,00
4.	Валиране на насип с фракция-машинно	м.см.	0,50	385,00	192,50
5	Доставка и полагне на арматурни скари 2x4 м-N8, кв.15x15см	бр	8,00	62,90	503,20
6	Доставка и полагне на бетон В 25 , d=20 см,	м3	20,60	103,50	2132,10
			<b>Сума без ДДС</b>		<b>331644,00</b>
	Част Б : Паркоустройство				
1	Доставка и засаждане на иглолистни дървета	бр	117,0	191,00	22347
2	Доставка и засаждане на широколистни дървета	бр	55,0	203,00	11165



3	Доставка и засаждане на храсти, в това число и живи плетове	бр	1556,0	6,75	10503
4	Доставка на тревни смеси и изграждане на тревни площи	м2	3470,00	3,85	13359,50
			<b>Сума без ДДС</b>		<b>57374,5</b>
<b>Част В1: Помпено оборудване за поливна система</b>					
1	Помпа "Sregoni" Q= 3,60 m <sup>3</sup> /h, H= 50 m P=1,10 kW	бр.	2	913,00	1826,00
2	Електронен хидрофор	бр.	1	184,00	184,00
3	Възвратен клапан 1"	бр.	2	29,20	58,40
4	Линеен филтър 1"	бр.	1	27,10	27,10
5	Фитинги за монтаж	бр.	1	203,00	203,00
6	Ел. табло за помпи	бр.	2	456,00	912,00
7	Монтаж на ел. водна помпа	бр.	2	507,50	1015,00
8	Монтаж на ел. табло за водна помпа	бр.	2	203,00	406,00
9	Кран сферичен 1"	бр.	2	17,20	34,40
			<b>Сума без ДДС</b>		<b>4665,90</b>
<b>Част В2: Поливна система</b>					
<b>Разпръсквачи и дюзи</b>					
1	1804 Разпръсквач дефлекторен "1804" - 10см	бр.	198	5,10	1 009,80
2	R VAN Дюза роторна за разпръсквач 1804	бр.	20	14,30	286,00
3	XX-VAN Дюза за разпръсквач 1804	бр.	99	3,60	356,40
4	15-XXX Дюза за разпръсквач 1804 - правоъгълник	бр.	79	4,45	351,55
5	3504 Разпръсквач роторен "3504" - 10см	бр.	50	22,70	1 135,00
6	5004 Разпръсквач роторен "5004" - 10см	бр.	100	24,90	2 490,00
<b>Клапани, шахти и програматори</b>					
1	100 DV-9 Клапан електромагнитен 1" - 9V - дебит (0.5 - 5 m <sup>3</sup> /h)	бр.	35	86,30	3020,50
2	MTT-100 Тройник за клапани - 1"М x 1"М x 1"Ж	бр.	29	5,75	166,75
3	VBA02674 Шахта за клапани правоъгълна 50,5cm x 37,0cm / h=30,5cm	бр.	10	59,60	596,00
4	WP-4Програматор - 4 станции - три програми - LCD екран - 9V	бр.	10	328,00	3280,00
5	RSD-BEX Сензор за дъжд - отчита валеж от 3.2 до 20mm	бр.	1	76,00	76,00
6	BAT 9AL Батерия алкална 9 V	бр.	18	6,05	108,90
<b>Други специализирани материали</b>					
1	DBM Хидроизолираща връзка - 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> (max. 30V)	бр.	50	3,60	180,00
2	SPX FLEX Гъвкава връзка ролка 30м	бр.	11	65,80	723,80
3	SBE-075 Коляно с коничен накрайник 3/4" мъжка резба	бр.	340	0,62	210,80
4	SBE-050 Коляно с коничен накрайник 1/2" мъжка резба	бр.	212	0,62	131,44
5	Тръба полиетилен Ø32 PN10	м'	1280	1,10	1408,00
6	Тръба полиетилен Ø25 PN10	м'	2168	0,82	1777,76
7	Скоба водоземна Ø 25 - ¾"	бр.	325	1,50	487,50
8	Фитинги и др. материали за монтаж				3504,34
Доставка и монтаж на материали		бр.	1	8482,68	8482,68
Изкопно - насипни и тресировъчни работи		бр.	1	5544,72	5432,80

Стойност на поливната система без ДДС 35216,02

<b>Част Г: Електро</b>					
1	Монтаж разпределително табло за открит монтаж	бр.	2	81,00	162,00
2	Монтаж интерфейсно табло IP 65 (контакти) за вграждане	бр.	1	82,00	82,00
3	Доставка разпределително табло РТ-сцена - по схема	бр.	1	588,00	588,00
4	Доставка главно разпределително табло РТ - парково осветлени	бр.	1	1776,00	1776,00
5	Доставка Т-контакти - Интерфейсно табло за вграждане в бетон, степен на защита IP65, с монтирани 2бр. евроконтакти 1P+N+PE +1бр. контакт "шуко". Врата непрозрачна заключваема.	бр.	1	177,00	177,00
6	Трасиране на кабелна линия	км	0,60	57,00	34,20

7	Направа и монтаж на репер ЕК 1кV	бр.	2,00	15,05	30,10
8	Направа на хоризонтален сондаж под път с къртица ф110мм./тръба HDPE ф110/4.8мм., направа шахти, пробиване, зариване и възстановяване.	м.	8,00	126,80	1014,40
9	Направа на изкоп 0.8/0.4м - III - та категория	м	548,00	11,50	6302,00
10	Полагане на гофрирана тръба двуслойна Ф40мм(натоварване >450N) в готов изкоп/вкл тръба/	м.	807,00	3,10	2501,70
11	Полагане на тръби PVC Ф75мм в готов изкоп	м	408,00	1,65	673,20
12	Доставка PVC тр. ф75мм.	м	408,00	2,92	1191,36
13	Направа на кабелна шахта с вътрешни размери 800/500/1000 с един брой капак от полимербетон, клас А15 с размери 900/600/60мм	бр.	14,00	459,00	6426,00
14	Изтегляне на кабел СВТ 5x6мм <sup>2</sup> в тръби	м	69,00	1,60	110,40
15	Изтегляне на кабел СВТ 5x4мм <sup>2</sup> в тръби	м	781,00	1,60	1249,60
16	Изтегляне на кабел СВТ 3x6мм <sup>2</sup> в тръби	м	115,00	1,60	184,00
17	Изтегляне на кабел СВТ 3x1.5мм <sup>2</sup> в тръби	м	222,00	1,15	255,30
18	Доставка на кабел СВТ 5x6мм <sup>2</sup>	м	69,00	5,30	365,70
19	Доставка на кабел СВТ 5x4мм <sup>2</sup>	м.	781,00	4,25	3319,25
20	Доставка на кабел СВТ 3x6мм <sup>2</sup>	м	115,00	3,65	419,75
21	Доставка на кабел СВТ 3x1.5мм <sup>2</sup>	м	222,00	1,15	255,30
22	Направа на фундамент за парков стълб с монтаж на анкерна група/вкл. бетон и анкерна група/	бр.	56,00	86,00	4816,00
23	Изправяне на стълб от лят алуминий - трисекторен с Н=3.2м. в/у фундамент с фланец за монтаж на фундамент	бр.	38,00	42,60	1618,80
24	Изправяне на паркова LED соларна осветителна система - стълб 3.5м. в/у фундамент с фланец за монтаж на фундамент.	бр.	18,00	58,80	1058,40
25	Доставка паркова LED соларна осветителна система 15W св. поток мин. 1500lm, T=3000K - включваща, осветително тяло със светлоизточник, соларен панел мин. 60Wp, контролер IP68 - програмируем, автоматично вкл. и изключване, защита от презареждане, акумулаторна батерии - мин 60Ah, защитна апаратура, стълб 3.5м.-4.0м. с фланец.	бр.	18,00	1674,00	30132,00
26	Доставка на стълб от лят алуминий - трисекторен, Н=3.2м., двойна конзола на 180°, осветително тяло тип Сфера ф200мм. - 2бр., цокъл E27, монтажнен фланец за фундамент.	бр.	38,00	999,00	37962,00
27	Вграждане на защитна апаратура в стълб /вкл. табло с предпазител за вграждане в стълб - клеморед + AP 3P 6A/	бр.	38,00	63,80	2424,40
28	Вкарване краищата на кабел в стълб	бр.	76,00	5,95	452,20
29	Монтаж на осветително тяло върху конзола	бр.	76,00	18,66	1418,16
30	Монтаж и доставка на LED лампа 15W, цокъл E27, 3000K, св. поток мин. 1400lm	бр.	76,00	14,40	1094,40
31	Свързване на проводник към съоръжение до 2.5мм <sup>2</sup>	бр.	432,00	1,10	475,20
32	Свързване на проводник към съоръжение до 6мм <sup>2</sup>	бр.	380,00	1,25	475,00
33	Монтаж кабелна марка	бр.	28,00	2,95	82,80
34	Направа на заземление с колове от профилна стомана	бр.	18,00	73,00	1314,00
35	Проверка изолацията на кабел 1кV	бр.	6,00	13,84	83,04
36	Сваиране на кабел НН	бр.	4,00	3,55	14,20
37	Проверка на заземителен контур	бр.	18,00	14,50	261,00
38	Подготовка за прикачване	бр.	1,00	131,00	131,00
39	Извозване на изкопаната пръст	м <sup>3</sup>	12,00	28,30	339,60
40	Възстановяване на зелени площи	м <sup>2</sup>	204,00	5,25	1071,00
41	Доставка баластра	м <sup>3</sup>	3,00	45,60	136,80
42	Присъединяване към електроразпределителна мрежа на EVN - до 50kW	бр.	1,00	1930,00	1930,00
				Общо	114407,06

Общо стойност на обекта без ДДС : 543307,48

"Непредвидени разходи 7%" 38031,52

Общо без ДДС 581339,00

ДДС 20% 116267,8

Обща стойност вкл. ДДС 697606,80

Дата: 16.10.2019

Подпис:.....

управител

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.